沅江市财政局关于开展2019年度行政事业
单位内部控制报告编报工作的通知
各市直行政事业单位、镇街道财政所：
根据《湖南省财政厅关于开展2019年度行政事业单位内部控制报告编报工作的通知》（湘会函〔2020〕5号）、及《益阳市财政局关于开展2019年度行政事业单位内部控制报告编报工作的通知》（益财会函〔2020〕120号）文件的要求，现就我市行政事业单位编制2019年度内部控制报告有关事项通知如下：
        一、高度重视、按时报送。请各单位从接到本通知之日起，迅速开展编报工作，于2020年7月15日前完成编报。各主管部门对所属单位负有组织、督促、汇总等责任。省财政厅将向省审计厅通报全省各级各部门内控建设和内控报告编制的整体情况，对未按照时间节点上报的单位，省财政厅将在全省进行通报。
        二、各部门单位对其内控报告编报的真实性、准确性和完整性负责。同时，要统筹协调内部控制报告工作和部门决算、政府采购、国有资产报告等工作，确保同口径数据的一致性。
        三、涉及组织机构改革的部门、单位，编报内部控制报告口径原则上与2019年度部门决算编报主体口径保持一致。法院、检察院2019年度内部控制报告按属地原则报沅江市财政局。已实施企业化管理的事业单位无需填报。
        各主管部门至少报送1个典型案例，典型案例内容应包括案例单位名称，案例单位可复制、可推广的经验和做法。
         四、各单位通过IE等主流浏览器登录“财政部统一报表系统” 湖南频道（http://220.169.44.30:9797/  ） ，开展2019年度内部控制报告编报工作。内部控制报告表格、填报操作手册及视频讲解资料均可登录“湖南财政网”和“湖南会计信息网”下载。   各单位用户名及默认密码见附件。
         五、财政局信息股负责技术指导。
联系方式：沅江市财政局会计股  07372812812
                    沅江市财政局信息股  07372812123
                    微信群：“沅江会计管理工作群”
                    QQ群：“沅江会管工作群”（543476106、33052381）
                                                                          沅江市财政局
                                                2020年5月8日

附件：2019年度内控报告编报各单位用户名及默认密码表